






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2023

					  
							Leden 2023
	02/01	Nepříliš nadějné novoroční poselství	celý článek
	03/01	Houfnice místo Fabií	celý článek
	04/01	Financování svobody internetu	celý článek
	05/01	Pozdní rozhodnutí Danuše Nerudové	celý článek
	06/01	Friday Edition: Východ se během českého předsednictví setkal se Západem 	celý článek
	09/01	Klamavá volební reklama	celý článek
	10/01	Babišova nabídka ostatním oligarchům	celý článek
	11/01	Francouzský kandidát	celý článek
	12/01	Havel vs. Kolář	celý článek
	13/01	Friday Edition: Sen o lesklých československých botách	celý článek
	16/01	Plíživé efekty Pearl Harboru	celý článek
	17/01	Německý kandidát	celý článek
	18/01	Síkela na Světovém ekonomickém fóru	celý článek
	19/01	Alternativní většina na pražském magistrátu	celý článek
	20/01	Friday Edition: Generál se postavil vládě i prezidentovi	celý článek
	23/01	Pavel, Babiš a eskalace pod vedením USA	celý článek
	24/01	Český tlak na Německo	celý článek
	25/01	Narůstání demokratického deficitu	celý článek
	26/01	První den zvoleného prezidenta	celý článek
	27/01	Friday Edition: Mobilisace 2023	celý článek
	30/01	Vrchní eskalátor	celý článek
	31/01	„Civilní“ eskalace s Čínou	celý článek



	Únor 2023
	01/02	Rada pro nového amerického velvyslance	celý článek
	02/02	Vrchní eskalátor nadále eskaluje	celý článek
	03/02	Friday Edition: Jak chutná moc	celý článek
	06/02	Generál Pavel vidí rychlé ukrajinské vítězství	celý článek
	07/02	Transparentnost ve vojenských zakázkách 	celý článek
	08/02	Lepší Němci	celý článek
	09/02	Čas je nyní na Babišově straně	celý článek
	10/02	Friday Edition: Narušení vzdušného prostoru velmocí	celý článek
	13/02	Bojkot olympijských her	celý článek
	14/02	Důchodová a imigrační reforma	celý článek
	15/02	Jaký Orbán, takový Fiala	celý článek
	16/02	Tohle není žádná krize	celý článek
	17/02	Friday Edition: Přeložte mi to!	celý článek
	20/02	Nechat Rusku Krym?	celý článek
	21/02	Napadení obcházení sankcí	celý článek
	22/02	Návratnost investic přes kmínový chléb	celý článek
	23/02	Český iredentismus nefunguje	celý článek
	24/02	Friday Edition: Znamenalo by to třetí světovou	celý článek
	27/02	Hra kočky s myší se sankcemi u konce	celý článek
	28/02	Indie a nový mezinárodní řád	celý článek



	Březen 2023
	01/03	Ruský LNG proudí dál	celý článek
	02/03	Gigarealismus	celý článek
	03/03	Friday Edition: Krize demokratického kapitalismu 	celý článek
	06/03	„Nezodpovědný“ Petr Pavel	celý článek
	07/03	Guvernér, kterého nikdo nemá rád	celý článek
	08/03	Konformista Zeman	celý článek
	09/03	Generál se stává prezidentem	celý článek
	10/03	Friday Edition: Správná osoba ve správnou dobu	celý článek
	13/03	Michl o svůj skalp nepřišel	celý článek
	14/03	Covid a Ukrajina nejsou skutečné krize	celý článek
	15/03	Kdo posuzuje ústavnost?	celý článek
	16/03	Diverzita na Ústavním soudu	celý článek
	17/03	Friday Edition: Opětovný návrat k hotovosti	celý článek
	20/03	Na dluhopisech záleží	celý článek
	21/03	Nastal čas zatknout Zemana?	celý článek
	22/03	Falešné naděje na snížení úrokových sazeb	celý článek
	23/03	Soupeření o Nerudovou	celý článek
	24/03	Friday Edition: Návrat Kalúska?  	celý článek
	27/03	STAN chce zvýšit DPH	celý článek
	28/03	Lidská chyba opět vede k velkým ziskům	celý článek
	29/03	Politické obsazení Ústavního soudu	celý článek
	30/03	Hloupnutí s ChatGPT	celý článek
	31/03	Friday Edition: Nová kapitola dějin, nová normalizace	celý článek



	Duben 2023
	03/04	Odstranili Babiše, budou odstraněni	celý článek
	04/04	Nejprve Rusnok, pak Rychetský	celý článek
	05/04	Cena za diskreditaci Trumpa a Babiše	celý článek
	06/04	NÚKIB a TikTok	celý článek
	11/04	Úplná shoda ohledně Číny	celý článek
	12/04	Asociální koalice	celý článek
	13/04	Kde je všechny pohřbít?	celý článek
	14/04	Friday Edition: Mrtvé německé jádro	celý článek
	17/04	Šťastné a nešťastné rodiny	celý článek
	18/04	Vyhodit hned, nebo až potom?	celý článek
	19/04	Ta druhá okupace	celý článek
	20/04	Korupce v České televizi podle Jaromíra Soukupa	celý článek
	21/04	Friday Edition: Sociální inženýrství Zbyňka Stanjury	celý článek
	24/04	Eurokomisař Síkela a premiér Fico	celý článek
	25/04	Radikalizace vyšších tříd	celý článek
	26/04	STAN a „stány“	celý článek
	27/04	Sebevědomé zabavování majetku 	celý článek
	28/04	Friday Edition: Filozof králem	celý článek



	Květen 2023
	02/05	Ukrajina podle Pavla není připravena na protiútok	celý článek
	03/05	Proč jel Fiala do Asie	celý článek
	04/05	Bombardovalo Rusko Kyjev kvůli Pavlovi?	celý článek
	05/05	Friday Edition: Výročí konfiskace zlata	celý článek
	09/05	Michl hledá záminku	celý článek
	10/05	Sázka na Kalouska	celý článek
	11/05	Na pánskou jízdu do Londýna	celý článek
	12/05	Friday Edition: Bush a Fiala	celý článek
	15/05	Odesílání z Německa	celý článek
	16/05	Velcí špatní oligarchové pod palbou	celý článek
	17/05	Hlas OKD	celý článek
	18/05	Odměna za antibabišovské zpravodajství	celý článek
	19/05	Friday Edition: Přepisování Ódy na radost	celý článek
	22/05	Velký Fiala	celý článek
	23/05	Fialův další koaliční partner	celý článek
	24/05	Zmatek v cenách	celý článek
	25/05	Výměnný obchod pro Baxu	celý článek
	26/05	Friday Edition: Kissinger, Čína a invaze roku 1968	celý článek
	29/05	Češi a Indo-Pacifik	celý článek
	30/05	Právní čáry máry	celý článek
	31/05	Zvyšování a snižování výdajů na obranu	celý článek



	Červen 2023
	01/06	Už nikdy vyhnání	celý článek
	02/06	Friday Edition: Stačila jedna návštěva	celý článek
	05/06	Příprava na válku?	celý článek
	06/06	Válka jako růstové odvětví	celý článek
	07/06	Sloužit demokracii a diktaturám	celý článek
	08/06	Kdo vyhodil přehradu do povětří?	celý článek
	09/06	Friday Edition: Zeman i Biden v čínské síti	celý článek
	12/06	Radioaktivní Věslav Michalik?	celý článek
	13/06	Petr Nečas rezignoval příliš brzy	celý článek
	14/06	Česká televize a propadlé hlasy	celý článek
	15/06	Velké vítězství pro STAN 	celý článek
	16/06	Friday Edition: Schwarzenberg nechtěl další Sarajevo	celý článek
	19/06	Včerejší bitvy s Babišem	celý článek
	20/06	Samopředurčení	celý článek
	21/06	Stav ohrožení státu	celý článek
	22/06	Militarizace české společnosti	celý článek
	23/06	Friday Edition:  Bezpečné Česko není v bezpečí	celý článek
	26/06	Prigožin a summit NATO	celý článek
	27/06	ANO a vlastenecké hlasy	celý článek
	28/06	Marginalizace seniorů	celý článek
	29/06	Dvacet let téměř nulových výdajů na obranu	celý článek
	30/06	Friday Edition: Žádoucí krachy bank 	celý článek



	Červenec 2023
	03/07	Hoďte Ukrajince do vody, ať plavou	celý článek
	04/07	Co se dá dělat s 12 hloupými bombami	celý článek
	07/07	Friday Edition: Kafka o manželství	celý článek
	10/07	Návrat k růstu pozvolný, nebo žádný 	celý článek
	11/07	Revoluční změna v ČT bez revoluce	celý článek
	12/07	Proč EET nebyla dost dobrá	celý článek
	13/07	Úplatky pro Ukrajinu	celý článek
	14/07	Friday Edition: Nabokov a Kundera	celý článek
	17/07	Škrty v dotacích, které nikdo neviděl	celý článek
	18/07	Proč podniky krachují	celý článek
	19/07	Prepper Dan Křetínský	celý článek
	20/07	ANO a DCA	celý článek
	21/07	Friday Edition: Češi a jejich literatura	celý článek
	24/07	ANO a ODS bez Fialy	celý článek
	25/07	Fiala a Hemingway	celý článek
	26/07	Lithiová velmoc?	celý článek
	27/07	Proč by měl Hladík odejít?	celý článek
	28/07	Friday Edition: Vyměnili ministra, který vyhrožoval Česku	celý článek
	31/07	Za všechno může STAN	celý článek



	Srpen 2023
	01/08	Rychetský přepisuje dějiny	celý článek
	02/08	Česká tabáková podpora pro Ukrajinu	celý článek
	03/08	Prezident v komunistické pasti 	celý článek
	04/08	Friday Edition: Na počest Emanuela Šípa	celý článek
	07/08	Nástupce Pavla Rychetského	celý článek
	08/08	Josef Baxa nemá výčitky	celý článek
	09/08	Ústavní pitbull Petra Pavla	celý článek
	10/08	Poslední výzva Pavla Rychetského	celý článek
	11/08	Friday Edition: Komunisté jsou zpět... zase	celý článek
	14/08	Ódesácký seznam smrti	celý článek
	15/08	Kampaň České televize proti Fremrovi	celý článek
	16/08	Češi proti F-35	celý článek
	17/08	Macron a Křetínský	celý článek
	18/08	Friday Edition: Český Tony Blair	celý článek
	21/08	Když Češi plivli Rusku do tváře	celý článek
	22/08	Falešná omluva Pavla Blažka	celý článek
	23/08	Milion chvilek pro ODS	celý článek
	24/08	Až přestane proudit ruský LNG...	celý článek
	25/08	Friday Edition: Omluva za srpnovou invazi	celý článek
	28/08	Seznamte se s BA.2.86	celý článek
	29/08	Superčistý rejstřík Josefa Baxy	celý článek
	30/08	ANO a PPF proti F-35	celý článek
	31/08	NATOvský tunel	celý článek



	Září 2023
	01/09	Friday Edition: Topolánek kopal za daňové ráje	celý článek
	04/09	Vysoká politická cena stíhaček F-35	celý článek
	05/09	Restart Česka s drahou energií	celý článek
	06/09	Fialovy stíhačky za 400 miliard	celý článek
	07/09	Češi čekají na pokyny ohledně Ukrajiny	celý článek
	08/09	Friday Edition: Budoucí prezident Nixon a srpnová invaze	celý článek
	11/09	Wir schaffen das auch	celý článek
	12/09	Neskromné lapsusy Nerudové zachraňují STAN	celý článek
	13/09	Soukromý mluvčí Petra Pavla	celý článek
	14/09	Diplomacie nepodání ruky	celý článek
	15/09	Friday Edition: Letoun L-39 už Elona Muska nudil	celý článek
	18/09	Prezident nastartoval vyšší nezaměstnanost	celý článek
	19/09	Dozimetr se přibližuje k Hradu	celý článek
	20/09	Piráti tvoří progresivní ODS	celý článek
	21/09	Velký Pavel	celý článek
	22/09	Friday Edition: Scholz a konec práva veta	celý článek
	25/09	50 % prostojů, poloviční počet pilotů	celý článek
	26/09	Iqos je návykovější	celý článek
	27/09	Cena za Net4Gas	celý článek
	29/09	Friday Edition: Bukurešť, duben 2008	celý článek



	Říjen 2023
	02/10	Problém s Petrem Pavlem	celý článek
	03/10	Lídr východního křídla	celý článek
	04/10	Deindustrializace? No a co?	celý článek
	05/10	Progresivní intonace	celý článek
	06/10	Friday Edition: Pošetilost práva veta	celý článek
	09/10	Bude Ukrajina diktovat energetickou politiku EU?	celý článek
	10/10	Jak se postavit Palestině i EU	celý článek
	11/10	Rusnok u kořenů dnešní inflace	celý článek
	12/10	Oddělené základní školství pro Ukrajince	celý článek
	13/10	Friday Edition: Izrael musí projevit větší empatii 	celý článek
	16/10	Síkela a BIS	celý článek
	17/10	Kampaň proti Pavlu Simonovi	celý článek
	18/10	Konec levné středostavovské práce	celý článek
	19/10	Piráti vyslovili Rakušanovi důvěru	celý článek
	20/10	Friday Edition: Jeden ze způsobů úniku	celý článek
	23/10	Špičkou nohy na globálním Jihu	celý článek
	24/10	Proč rebel Kalousek stále nekoná	celý článek
	25/10	Česká kultura zbraní	celý článek
	26/10	Mluvčí Izraele	celý článek
	27/10	Friday Edition: Všechny cesty vedou do Íránu	celý článek
	30/10	Česká elektřina a plyn pro Ukrajinu	celý článek
	31/10	Síkela s Fialou jedna ruka 	celý článek



	Listopad 2023
	01/11	Fialovi, Stanjurovi a Síkelovi zbývá 25 minut života	celý článek
	02/11	Korupce a česká deindustrializace	celý článek
	03/11	Friday Edition: Lord Runciman a arabsko-izraelské příměří z roku 1948	celý článek
	06/11	Prohra v globální energetické válce	celý článek
	07/11	10. výročí Velké devalvace	celý článek
	08/11	Naši zkorumpovaní parchanti	celý článek
	09/11	Osobní záruky Fialy a Síkely	celý článek
	10/11	Friday Edition: Korupčníci teroristé	celý článek
	13/11	Jaká je česká politika vůči Izraeli?	celý článek
	14/11	Mluvit a jednat jako Lichtenštejnové	celý článek
	15/11	Nemocný muž nemocného muže Evropy	celý článek
	16/11	Odcházení PPF	celý článek
	20/11	Vyprovokování revolučních změn	celý článek
	21/11	Nejhorší zima v historii	celý článek
	22/11	Poraženecká vize Petra Pavla pro Ukrajinu	celý článek
	23/11	Čas na řízení nezaměstnanosti	celý článek
	24/11	Friday Edition: Miliardáři by neměli existovat	celý článek
	27/11	Vzdělávání prioritou je	celý článek
	28/11	Závod o výměnu Fialy	celý článek
	29/11	Společná česko-slovenská politika vůči Ukrajině	celý článek
	30/11	Prodej, nikoliv darování, zbraní Ukrajině	celý článek



	Prosinec 2023
	01/12	Friday Edition: Kissingerova doktrína	celý článek
	04/12	Vláda vyvolených	celý článek
	05/12	Kam ukrýt úplatek	celý článek
	06/12	Anti-antiPutinovskou cenu získává...	celý článek
	07/12	Fiala na Nečasově místě		celý článek
	08/12	Friday Edition: Kníže o Zemanovi a Drahošovi	celý článek
	11/12	Jak se vyvíjel světový pohled Karla Schwarzenberga	celý článek
	12/12	Kalousek a 11% kvórum	celý článek
	13/12	Volba mezi Bibim a Bidenem	celý článek
	14/12	Zbraně, učebnice a bible	celý článek
	15/12	Friday Edition: Zákopová válka roku 2024	celý článek
	18/12	Neobchodní předseda vlády	celý článek
	19/12	Nahý muž Evropy	celý článek
	20/12	Žádné zdanění bez zastoupení	celý článek
	21/12	Vánoční poselství	celý článek
	22/12	Friday Edition: Klausův trh bez cílů	celý článek
	27/12	Je Rakušan kavka, anebo komplic?	celý článek
	28/12	Chcimírové v roce 2024	celý článek
	29/12	Friday Edition: Vzpomínka na Wolfganga Schäubleho	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2023	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
